
平成２９年４月１４日  

 

 各 中 学 校 長 様 各高 等 学 校 長 様 各校卓球部顧問 様 

 

 函館卓球協会 会長 小 笠 原  勇 人  

 

 

 第 72 回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会（案内）及び関係書類の送付について 

 

  陽春の候、貴校に置かれましては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会に対しまして格段のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。  さて、下記のとおり標記大会の案内および関係書類を送付いたしますので、関係者に周知頂くとともに、大会参加の有無についてご配慮頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 記 

 

 

 １ 第 72 回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会（案内） 

 

 ２ 第 72 回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会（参加申込書） 

 

 以上  



平成２９年４月１4 日  

 加盟団体各位 

 函館卓球協会 会長  小 笠 原  勇 人  

 

 

第７２回 国民体育大会卓球競技函館地区予選会開催要項 
 

 

 １．日  時  平成２９年５月７日（日） 開場／９：００ 

 ２．会  場  函館アリーナ（サブアリーナ）函館市湯川町 32-2 TEL 0138-21-3474 

 ３．主  催  函館卓球協会 

 ４．種  目  少年男子の部 シングルス ・ 少年女子の部 シングルス 

 ５．参加資格  平成１１年４月２日 から 平成１５年４月１日 までに生まれた者 

 ６．競技方法  少年男子／各ブロックトーナメント戦のブロック優勝者を代表とする 少年女子／各ブロックトーナメント戦のブロック優勝者を代表とする 

 ※全道大会出場枠は、男女とも 16 名。ただし、平成 28 年度 北海道選手権ジュニアおよびカデット 14 歳以下のランキング保持者は定数外とし、無条件で全道大会に出場できるものとする。 

 ７．使 用 球  日本卓球協会使用指定球（40mm ホワイトプラスチック製）とする 

 ８．参 加 料  １人 ６００円 

 ９．申 込 先     函館大妻高等学校 菊地 浩太 宛          〒040-0002 函館市柳町 14-23  TEL(0138)52-1890（代表） 

                                                  FAX(0138)52-1892          メールアドレス otsumass@sea.ncv.ne.jp 

 

10．申込期日  平成２９年４月２８日（火）必着         ※郵送する参加申込書と同じものを，上記アドレスに上記アドレスに上記アドレスに上記アドレスに Excel ファイルでファイルでファイルでファイルで送信してください。（件名「○○学校国体地区予選申込み」） ※申し込みまでの期日が短くご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承ください。 

 

11．そ の 他  １）ゼッケンは協会指定のものを着用すること。        ※２）全道大会出場の意志がない者、または予め全道大会出場が不可能な選手は、予選会に出場しないこと。        ※３）申し込み後に棄権することがないようにすること。また、止むを得ない事情により棄権する場合は、早急に申込先まで連絡すること。         ４）参加する選手は、申し込みの前に函館卓球協会の加盟および日本卓球協会の選手登録を完了しておくこと。         ５）全道大会は 6 月 23 日（金）～25 日（日）に札幌市で開催されます。 


